お客様各位
令和 5年 4月吉日

(株)SIMPLE COMPANY

  ホールセール事業部

【カウアイクッキー】28g×10個 規格 4種類

新商品販売開始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は弊社商品につきまして、格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。このたび、カウアイ島の【カウアイクッキー28g】4種

類を販売開始いたしましたのでお知らせいたします。

敬具

商品：【カウアイクッキー】グァバマカダミア 28g

商品：【カウアイクッキー】チョコレートチップマカダミア 28g

商品：【カウアイクッキー】マカダミアナッツショートブレッド 28g

商品：【カウアイクッキー】コナコーヒーマカダミア 28g

1965年のデビュー以来、根強い人気を誇るカウアイクッキー！

定番フレーバーの小袋タイプが登場しました。口に入れればサクッととろ

けて、誰しもその虜になってしまいます。香ばしいマカダミアナッツとク

ッキーの風味、そのシンプルなコンビネーションがたまりません。極上の

コーヒータイムに、朝食にいかがでしょうか。

※カウアイクッキーとは

1965年に日系 2世のメーベル・ハシサカ氏が創業したカウアイクッキー。

当初は家族が経営する日用品店でお客様にふるまうために焼き始めたとい

うクッキーでしたが、50年以上の年月を経てハワイを代表するブランドに

成長しました。カウアイ島・ハナペペというのどかな田舎町に工場を構え

ており、職人が手づくりで焼き上げる素朴であたたかい味わいは、世界中

で多くのファンを魅了しています。

規格：28ｇ×10個/箱

卸価格：HAWAII FOODSにログインしてご確認ください。

今後とも HAWAII FOODSご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

■お問合せ先

株式会社 SIMPLE COMPANY

ホールセール事業部

TEL：03-5687-7033 FAX：03-5687-7035